АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

 29.06.2020 г. №          07

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

На основании представлений на присвоение и подтверждение спортивных
разрядов,  в  соответствии  с  нормами  и  требованиями  ЕВСК,  на  основании
результатов  соревнований,  на  основании  протокола  заседания  Комиссии  по
присвоению спортивных разрядов от 29.06.2020 № 7 приказываю:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1 Матвеева Александра 2007 Бильярдный спорт

2. Подтвердить II спортивный разряд:

№
п/п Фамилия, имя  Год

рождения  Вид спорта

1. Стародубцев Иван 2007 Бильярдный спорт

3.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника  управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной
политике.

О.А.Молева